

## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 24.11.2014

---

### Město Jablunkov

sídlem: Dukelská 144, Jablunkov, PSČ 739 91  
identifikační číslo: 00296759  
DIČ: CZ00296759  
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Hamrozim, starostou města  
Stanislavem Jakusem, místostarostou  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 19-1681984379/0800

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) a

### Milan Holec stavební firma s. r. o.

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C,  
vložce č. 28596

se sídlem: Nábřežní 1029, Třinec – Lyžbice, PSČ 739 61  
identifikační číslo: 268 61 178  
DIČ: CZ26861178  
zastoupena: Milanem Holcem, jednatelem společnosti  
ve věcech technických: Milanem Holcem, jednatelem společnosti, tel.: 777 726 692  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
č. účtu: 1731829319/0800

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“).

---

**Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění a doplňuje takto:**

---

#### I.

- 1) Shora jmenované smluvní strany spolu dne 24.11.2014 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem byla úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti s provedením díla s názvem „Realizace úspor energie, budova č.p. 479, ul. Bukovecká v Jablunkově“ (dále jen „dílo“) podle projektové dokumentace č. 3-055-12 – zpracovatele C.E.I.S.CZ, s.r.o., sídlem Masarykovy sady 51/27, Český Těšín, PSČ 737 01 (dále jen „projektová dokumentace“).
- 2) Podle článku 13. odst. 13.5. smlouvy o dílo změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Jelikož v průběhu realizace výše specifikovaného díla vznikla potřeba změnit některá ustanovení smlouvy o dílo, dohodly se obě smluvní strany na změně smlouvy o dílo formou tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“).

## II.

1) V průběhu realizace díla podle smlouvy o dílo zjistil objednatel, že v důsledku dodatečně zjištěných vad výše uvedené projektové dokumentace a dalších nových skutečností, které smluvní strany v době uzavření smlouvy o dílo nemohly předvídat, je třeba upravit rozsah díla o vícepráce a méněpráce uvedené v položkových rozpočtech č. 42005 („Stavební práce“) a č. 1 („Nad rámec SoD“), které jsou – jako přílohy č. 1 a 2 – nedílnou součástí této smlouvy.

2) Tímto dodatkem se tedy předmět a rozsah díla sjednaný ve smlouvě o dílo rozšiřuje o vícepráce a zužuje o méněpráce podle předchozího odstavce, jak jsou tyto vícepráce a méněpráce, včetně jejich ocenění, blíže specifikovány v přílohách č. 1 a 2 tohoto dodatku.

3) Dle článku 5. odst. 5.1. smlouvy o dílo byla cena díla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 3,180.000,- Kč bez DPH, tj. 3,847.800,- Kč včetně 21 % DPH. Takto sjednaná cena díla se nově navyšuje o cenu víceprací (po odečtení méněprací) uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku, v celkové výši 183.716,- Kč bez DPH, resp. 222.296,- Kč včetně 21 % DPH, a v příloze č. 2 tohoto dodatku, v celkové výši 161.723,- Kč bez DPH, resp. 195.685,- Kč včetně 21 % DPH. Celkem se tedy cena díla sjednaná ve smlouvě o dílo zvyšuje o částku 345.439,- Kč bez DPH, tj. o částku 417.981,- Kč včetně 21 % DPH.

4) Celková cena díla včetně víceprací tedy činí 3,525.439,- Kč bez DPH, tj. 4,265.781,- Kč vč. 21 % DPH (slovy: čtyři-milióny-dvěšestě-šedesát-pět-tisíc-sedmset-osmdesát-jedna-korun-českých).

## III.

1) Ve všem ostatním zůstává původní smlouva o dílo nezměněna.

2) Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom.

3) S uzavřením tohoto dodatku vyjádřila souhlas Rada města Jablunkova na své 25. schůzi konané dne ~~15.9.~~ 14.9.2015 svým usnesením č. 25/416

4) Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně svéprávní a oprávnění k uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo a že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují níže připojenými podpisy.

V Jablunkově dne 14.9.2015

V Třinci dne 18.9.2015

**Objednatel:**



Ing. Jiří Hamrozi  
starosta Města Jablunkova

  
Stanislav Jakus  
místostarosta Města Jablunkova



**Zhotovitel:**

  
Milan Holec  
Stavební firma s.r.o.  
Nábřeží 1029, 739 61 TŘINEC  
IČO: 268 61 178 DIC: C226861178  
tel.: 559 251 528, firma@milanholec.cz

Milan Holec, jednatel  
Milan Holec stavební firma s.r.o.




# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	42005	<b>Stavební práce</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01-1</b>	<b>Budova č.p. 479</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>129/2014</b>	<b>Realizace úspor energie č.p. 479, ul. Bukovecká</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Stavební firma Holec Milan, s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	56 556	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	127 160	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	183 716	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		183 716	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		183 716	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Milan Holec		Jméno : <i>KADLUBCOV KABIN</i>	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis: <i>Holec</i>		Podpis: <i>[Signature]</i>	
		Milan Holec Stavební firma s.r.o. Nábřeží 1029, 739 61 TRINEC IČO: 268 61 178 DIČ: CZ26861178 tel.: 558 231 029, holec@milanholec.cz		 <b>MĚSTO JABLUNKOV</b> okres Frýdek - Místek, a.s.	
Základ pro DPH	21,0 %			183 716 Kč	
DPH	21,0 %			38 580 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>222 296 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	129/2014 Realizace úspor energie č.p. 479, ul. Bukovecká	Rozpočet :	1.1
Objekt :	01-1 Budova č.p. 479	Stavební práce	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	11 435	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	25 511	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 278	0	0	0	0
93 Dokončovací práce	1 450	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	8 829	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce	4 120	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	422	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů a doprava vybouraných hm	446	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 065	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	23 691	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	96 205	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	2 913	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	2 690	0	0	0
783 Nátěry	0	1 659	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>56 556</b>	<b>127 160</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	183 716	0
Oborová přírážka	0	0,0	183 716	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	183 716	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	183 716	0
Zařízení staveniště	0	0,0	183 716	0
Provoz investora	0	0,0	183 716	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	183 716	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	183 716	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	129/2014 Realizace úspor energie č.p. 479, ul. Bukovec	Rozpočet: 42005	
Objekt :	01-1 Budova č.p. 479	Stavební práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						
1	430000000RA0	Nadbetonování schodů po odstranění obkladů tl. do 50 mm vč. bednění a odbednění	m	29,70	385,00	11 434,50
		2,2*2		4,40		
		0,3*2*2		1,20		
		2,5*3		7,50		
		0,3*2*2		1,20		
		1,9*4		7,60		
		0,3*2*3		1,80		
		0,9*2		1,80		
		1,2*2		2,40		
		0,9*2		1,80		
<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>11 434,50</b>
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						
2	622201111	Sanace zdí po oklepání, perlínka	m2	21,33	454,00	9 681,55
3	622401939R00	Příplatek za provedení styku 2 odstínů omítek 394,2+59,46	m	453,66	12,00	5 443,92
				453,66		
4	622432112R00	Omítka stěn dekorativ. Terra-marmolit střednězrná	m2	21,33	487,00	10 385,28
		4,9*2		9,80		
		0,25*1,5		0,38		
		2,7*4		10,80		
		0,25*0,7*2		0,35		
<b>Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>25 510,75</b>
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						
5	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197cm	kus	1,00	1 278,00	1 278,00
<b>Celkem za 64 Výplně otvorů</b>						<b>1 278,00</b>
<b>Díl: 93 Dokončovací práce</b>						
6	931997111R00	Dilatace fasády včetně dodání dilatační lišty	m	5,40	268,50	1 449,90
<b>Celkem za 93 Dokončovací práce</b>						<b>1 449,90</b>
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						
7	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	294,30	30,00	8 829,00
<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>8 829,00</b>
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce</b>						
8	959791190	Dodávka a montáž větracích mřížek 100 mm - atika	kus	42,00	98,10	4 120,20
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce</b>						<b>4 120,20</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
9	962032314R00	Bourání pilířů cihelných 2*0,7*0,25	m3	0,35	1 206,00	422,10
				0,35		
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>422,10</b>
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů a doprava vybouraných hmot</b>						
10	979990107	Poplatek za skládku sutí	t	0,63	345,00	217,35
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,63	180,00	113,40
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,63	10,00	6,30
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,63	155,00	97,65
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,63	18,00	11,34
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů a doprava vybouraných hmot</b>						<b>446,04</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
15	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	10,87	282,00	3 065,40
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>3 065,40</b>
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						
16	762331911R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2, do dl. 3 m	m	12,20	135,00	1 647,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	129/2014 Realizace úspor energie č.p. 479, ul. Bukovec	Rozpočet: 42005
Objekt :	01-1 Budova č.p. 479	Stavební práce


P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm <sup>2</sup> , do dl. 3 m pozednice 150x100 mm do 3000 mm	m	3,50	166,00	581,00
		2+1,5		3,50		
18	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm <sup>2</sup> , do dl. 5 m pozednice 15x100 mm- dl. 4000 mm	m	5,00	137,50	687,50
		5		5,00		
19	762331923R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm <sup>2</sup> , do dl. 8 m	m	6,00	126,00	756,00
20	762332931RT3	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm <sup>2</sup> včetně dodávky řeziva, hranoly 10/12	m	12,20	259,00	3 159,80
21	762332932RT2	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm <sup>2</sup> včetně dodávky řeziva, hranoly 15/10	m	14,50	281,50	4 081,75
		5+2+6+1,5		14,50		
22	762429090	Montáž podkladový rošt pod podbíjení vč. dod. mat.	m <sup>2</sup>	12,20	166,70	2 033,74
23	762841310U00	Montáž podbití přesahu střech palubkou	m <sup>2</sup>	12,22	229,00	2 798,38
24	60501	Dodávka hranolů vč. nátěru proti škůdcům a plísni	m <sup>3</sup>	0,40	6 550,00	2 621,97
		120x100 mm: 0,1*0,12*12,2*1,1		0,16		
		150x100 mm: 0,1*0,15*14,5*1,1		0,24		
25	60502	Dodávka palubek	m <sup>2</sup>	13,42	248,00	3 328,16
		12,2*1,1		13,42		
26	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	216,95	9,20	1 995,97
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>23 691,26</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
27	764321220R00	Oplechování okapu střechy, rš 400 mm	m	70,34	329,50	23 177,03
28	764421870R00	Demontáž oplechování rš od 400 mm- okap střechy	m	70,34	25,40	1 786,64
29	712372111.RT1	Krytina střech do 10%, 4 kotvy/m <sup>2</sup> na beton tl. izolace do 200mm dle specifikace (kotvicí materiál)	m <sup>2</sup>	469,68	148,00	69 512,64
		343,82				
		62,82				
		50,77				
		12,27				
30	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	548,93	3,15	1 729,14
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>96 205,45</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
31	767712890	Demontáž mříží svařovaných	m <sup>2</sup>	31,79	89,50	2 845,21
		1,7*1,7*11		31,79		
32	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	28,45	2,40	68,28
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 913,49</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
33	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m <sup>2</sup>	23,60	35,80	844,88
		12,6+11,0		23,60		
34	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m <sup>2</sup>	23,60	31,00	731,60
		12,6+11,0		23,60		
35	781429711R00	Příplatek za plochu do 10 m <sup>2</sup> (jednotlivě)	m <sup>2</sup>	23,60	47,20	1 113,92
		12,6+11,0		23,60		
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>2 690,40</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
36	783726840R00	Nátěr I tesařských konstr. ochranný	m <sup>2</sup>	12,20	136,00	1 659,20
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>1 659,20</b>

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Nad rámec SoD	JKSO
Objekt			SKP
01	Budova č.p. 479		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
129/2014	Realizace úspor energie č.p.479, ul. Bukovecká		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Jablunkov		
Dodavatel	Milan Holec Stavební firma s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval	Jakub Polok		Počet listů

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	14 985	0
Z	PSV celkem	117 413	0
R	M práce celkem	29 325	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	161 723	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	161 723	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	161 723	Ostatní náklady celkem
			0
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Jakub Polok	Jméno : Milan Holec	Jméno : <i>KADLUBCOVÁ Jarin</i>
Datum :	Datum : <i>Holec</i>	Datum :
Podpis :	Podpis: <i>Milan Holec</i>	Podpis: <i>J. Kadubcová</i>
	<p>Milan Holec Stavební firma s.r.o. Nábřeží 1029, 739 61 TRINEC IČO: 268 61 178 DIC: CZ26861178 Tel.: 522 231 228, firma@milanholec.cz</p> 	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> <b>MĚSTO JABLUNKOV</b> okres Frýdek - Místek a.s.         </div>

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	161 723 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	33 962 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>195 685 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	129/2014 Realizace úspor energie č.p.479, ul. Bukovecká	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Budova č.p. 479	Nad rámec SoD

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Upravy povrchů vnější	14 985	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	4 226	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	42 365	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	57 551	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	36 208	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-709	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	2 048	0	0	0
783 Nátěry	0	-13 490	0	0	0
784 Malby	0	-10 786	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	29 325	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>14 985</b>	<b>117 413</b>	<b>0</b>	<b>29 325</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	129/2014 Realizace úspor energie č.p.479, ul. Bukove	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Budova č.p. 479	Nad rámec SoD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 62</b>		<b>Upravy povrchů vnější</b>				
7	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení 365,11-350,10	m2	15,01 15,01	20,00	300,20
8	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 1387,71+78,98+219,22+1329,08	m2	356,83 356,83	14,00	4 995,62
10	622300151R00	Montáž soklové lišty neprováděl se	m	-149,69	24,00	-3 592,56
11	553-92749.2	Profil soklový ETICS š. 150 mm nedodával se	m	-149,69	64,00	-9 580,16
13	620-001	přenesení výškového bodu státní nivelace neprováděl se	kus	-1,00	1 785,00	-1 785,00
17	622323041R00	Penetrace podkladu 1387,71+78,98+219,22-1385,78	m2	300,13 300,13	19,00	5 702,47
18	622481211R00	Montáž výzlužné sítě (perlinky) do stěrky 1387,71+78,98-1386,78	m2	80,91 80,91	92,00	7 443,72
19	631-27220	Tkanina skelná (perlinka) šířka 100 cm 1613,36-1662,94	m2	-49,58 -49,58	14,00	-694,12
20	622472162R00	Omitka stěn vnější z MS silikonová slož. II. ručně 1387,71-1329,08	m2	58,63 58,63	208,00	12 195,04
<b>Celkem za</b>		<b>62 Upravy povrchů vnější</b>				<b>14 985,21</b>
<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				
53	712341559RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - včetně dodávky materiálu 635,58+606,52	m2	29,06 29,06	143,00	4 155,58
54	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,16	442,00	70,72
<b>Celkem za</b>		<b>712 Živičné krytiny</b>				<b>4 226,30</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
59	2837593902	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl.150 mm 1526,48-1329,08	m2	197,40 197,40	141,00	27 833,40
60	713131162R00	Montáž izolace na tmeľ a hmožd.8 ks/m2, cihla plná 394,16-380,03	m2	5,13 5,13	87,00	446,31
61	713131163R00	Montáž izolace na tmeľ a hmožd.8 ks/m2, beton 993,55-949,05	m2	44,50 44,50	97,00	4 316,50
62	283-75793	Deska polystyren. vč. NAIP, EPS100 G200S40 tl.100 mm 474,13-455,45	m2	18,68 18,68	367,00	6 855,56
63	283-75704	Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm 48,38-46,76	m3	1,62 1,62	1 670,00	2 700,39
64	283-75794	Deska polystyren. vč. NAIP, EPS100 G200S40 tl.150 mm 12,64-12,15	m2	0,49 0,49	434,00	212,66
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>42 364,82</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
76	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 208,2-196,2	m	12,00 12,00	14,00	168,00
79	764211010RAB	Krytina střech z TiZn plechu sklon do 45°, komplet 245,3-220,35	m2	24,95 24,95	561,00	13 996,95
80	764454803R00	Demontáž, montáž-nadstavení okapů,okapových svodů z 40% 85+155-96	m	144,00 144,00	135,00	19 440,00
81	764908105RT2	žlab podokapní půlkruhový, velikost 150 mm v ostatních barvách, vč. závěsů, z 60% 155-93	m	62,00 62,00	225,00	13 950,00
84	764908110RT2	odpadní trouby kruhové, D 120 mm v ostatních barvách, vč. kotevnic prvků, z 60% 85-51	m	34,00 34,00	294,00	9 996,00
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>57 550,95</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	129/2014 Realizace úspor energie č.p.479, ul. Bukové	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Budova č.p. 479	Nad rámec SoD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						
89	765901107R00	Fólie podstřešní paropropustná 294,36-60	m2	234,36	154,00	36 091,44
				234,36		
90	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,20	600,00	117,00
<b>Celkem za 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>36 208,44</b>
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						
103	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg +montáž (mříž na staré budově) 20-50	kg	-30,00	23,00	-690,00
				-30,00		
104	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	-0,03	620,00	-18,60
<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>-708,60</b>
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						
106	771575107RT6	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm vč. dodávky dlaždic, lepidla a spár.hmoty 18,43-12,6	m2	5,83	433,00	2 524,39
				5,83		
107	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm vč. dodávky materiálu, lepidla, spár. hmoty 5,3-11	m	-5,70	132,00	-752,40
				-5,70		
108	771275102R00	Obklad keram.schod.stupňů do tmele vč. dodávky materiálu, lepidla; spár. hmoty 11,6-11	m2	0,60	460,00	276,00
				0,60		
<b>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>2 047,99</b>
<b>Díl: 783 Natěry</b>						
109	783900010RA0	Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí 58-200	m2	-142,00	12,00	-1 704,00
				-142,00		
110	783520010RAB	Nátěr klempířských konstrukcí syntetický základní reaktivní a dvojnásobný krycí 58-200	m2	-142,00	83,00	-11 786,00
				-142,00		
<b>Celkem za 783 Natěry</b>						<b>-13 490,00</b>
<b>Díl: 784 Malby</b>						
111	784950030RA0	Oprava maleb z malířských směsí 87-350,09	m2	-263,09	41,00	-10 786,49
				-263,09		
<b>Celkem za 784 Malby</b>						<b>-10 786,49</b>
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						
114	210220001R00	Hromosvod na povrchu FeZn do 120 mm2 demontáž, montáž nový, vč. ochranných prvků 282,7-200	m	82,70	371,00	30 681,70
115	283-49016	Dvířka revizní plná rozměr 400x600 mm vč.montáže neprovádělo se	kus	-1,00	1 357,00	-1 357,00
<b>Celkem za M21 Elektromontáže</b>						<b>29 324,70</b>